

## نقل قول

مجید تاجیک:

همه تلاش می‌کنیم  
تا دل مردم شیراز  
شاد شود

مجید تاجیک هافبک فجر سیاسی شیراز درباره وضعیت این تیم در لیگ دسته اول می‌گوید: «با توجه به اینکه چهار هفته از رقابت‌های لیگ یک گذشته شرایط خوبی داریم. اگر اشتباهات داوری در بازی مقابل خیبر اتفاق نمی‌افتاد، می‌توانستیم امتیازات کامل آن بازی خانگی را هم کسب کنیم. از شرایط تیمی راضی هستیم و مقابل تیم مدعی استقلال خوزستان در هوای غیر قابل تحمل اهواز بازی خوبی ارائه کردیم و در برابر تیم ناشناخته ون پارس در اصفهان نیز توانستیم حداقل امتیاز را بگیریم.» او درباره بازی پیش روی این تیم با سایپا می‌گوید: «با تیم بزرگی بازی داریم. سایپا تیم پر مهره‌ای است که مربی خوب و کاربلدی نیز روی نیمکت دارد و بازی سختی پیش روی ما است. همه تلاش مان را می‌کنیم تا دل مردم شیراز شاد شود.»

روزبه سینکی:

داخل زمین به  
هیچ کس آسان  
نمی‌گیرم حتی برادر هم

روزبه سینکی دروازه‌بان پارس جنوبی جم درباره شرایط این تیم می‌گوید: «شرایط تیمی خوبی داریم. بازیکنان مصدوم مان کم‌کم محیای حضور در زمین شدند. باخت به شمس آذر فقط یک اتفاق بود که تأثیرات منفی آن در دقایق آخر بازی با سایپا مشخص شد و بازی یک - صفر برده را با تساوی یک - یک به پایان رساندیم اما برای کسب سه امتیاز مقابل چوکا کاملاً آماده هستیم.»

او درباره سبک دروازه‌بانی اش و مصدومیت مهاجمان می‌گوید: «باتمامی بازیکنان دوست هستم و به واسطه سابقه زیادی که در دوران بازیگری دارم اکثر بچه‌ها مرا می‌شناسند و مطمئن هستند این برخوردها تصمدی نیست اما در زمین فوتبال حتی به برادر هم آسان نمی‌گیرم.»

استقلال خوزستان -  
سایپا در استادیوم  
بازسازی شده قدیر

از فصل گذشته استقلال خوزستان با بحران استادیوم مواجه بوده و این مسأله باعث شده تا آنها در استادیوم‌های شهرهای همجوار پذیرای تیم‌های رقیب باشند. در این مدت کیوان بابادی مدیرعامل باشگاه استقلال خوزستان در تلاش بوده تا هر چه زودتر در مسیر اهداف این باشگاه برای صعود از لیگ آزادگان، استادیوم غدیر اهواز را به استاندارد لازم برای میزبانی از این تیم برساند. در این زمینه گفته می‌شود با اقدامات صورت گرفته، این استادیوم اکنون شرایط میزبانی را به دست آورده و از دیدار هفته آینده و برابر سایپا با تأیید مسئولان سازمان لیگ، از این جدال میزبانی خواهد کرد. باشگاه استقلال خوزستان برای رفاه هواداران خود در جدال این هفته برابر مس شهرباک نیز با اقدامات صورت گرفته از سوی مدیریت باشگاه، چند اتوبوس را تهیه کرده تا هواداران این تیم را راهی آبادان کند و از حضور آنها در این جدال برای حمایت از تیم بهره‌گیرد.



## احمد جمشیدیان:

بازی سختی مقابل شمس آذر داریم

احمد جمشیدیان سرمربی شهرداری همدان درباره بازی با امید وحدت می‌گوید: روز پیروزی برابر امید وحدت خراسان فرصتی برای خوشحالی نداشتیم و این دیدار رافراموش کردیم و تمام تمرکزمان دیدار برابر شمس آذر قزوین بود. او درباره بازی با شمس آذر می‌گوید: «تیم فوتبال شمس آذر قزوین در این فصل هزینه‌های بسیار خوبی انجام داده و به دنبال صعود به لیگ برتر است و بدون شک بازی بسیار سختی را برابر حریف قدرتمند خود در پیش داریم.»



## صنعت نفت آبادان

همچنان بدون سرمربی

باشگاه نفت آبادان با مدیریت جدید احمد پارسا، پس از بررسی نتایج رضا پرکاس سرمربی ایرانی - آلمانی خود در شش هفته ابتدایی لیگ بیست و دوم، تصمیم گرفت به صورت توافقی با این مربی قطع همکاری کند تا در ادامه مسیر با تزیق سرمربی جدید، روند نتیجه‌گیری تیم بهتر شود. البته برزیلی‌های ایران همچنان بدون سرمربی هستند و تمرینات خودشان برای آغاز دوباره لیگ را زیر نظر بهنام سراج، علی مکوندی و علی فیروزی دنبال می‌کنند.



## سعید جهانگیری

از هدایت ون پارس برکنار شد

طبق شنیده‌ها سعید جهانگیری، سرمربی تیم ون پارس نقش جهان که در فصل گذشته موفق شد همراه با این تیم از لیگ دسته دوم صعود و جواز حضور در رقابت‌های لیگ آزادگان این فصل را کسب کند، از سمت خود برکنار شده و تیم اصفهانی در آستانه برگزاری مسابقات هفته پنجم بدون سرمربی باید از خیبر خرم‌آباد مدعی پذیرایی کند. اما ورزشگاه فولادشهر در حال حاضر شرایط برگزاری دیدار رسمی را ندارد و آنها باید جای دیگری میزبانی کنند.



## کار سخت آبادانی‌ها در هفته‌های آینده

## ترس سرمربیان برای حضور در صنعت نفت

## گزارش

اکبر منتشلو  
روزنامه‌نگار

هنوز شش هفته بیشتر از لیگ برتر فوتبال کشورمان نگذشته و برخی تیم‌ها که در این هفته‌ها نتوانستند به نتایج خوبی دست پیدا کنند، فرصت خوبی برای جبران ناکامی‌ها در هفته‌های آینده خواهند داشت. با وجود این به جرأت می‌توان گفت که این تیم‌ها، علاوه بر شش بازی گذشته که به هر حال می‌توانست برای آنها با امتیازات بیشتری همراه باشد، فرصت قبل از شروع بازی‌ها را هم از دست داده‌اند و حالا در این روزها در صورت تغییرات روی نیمکت این تیم‌ها، نفر بعدی هدایت‌کننده این تیم‌ها، کار بسیار سختی خواهد داشت. این کار زمانی سخت‌تر خواهد شد که فشار هواداران برخی تیم‌ها نیز به

این مشکلات افزوده شود. صنعت نفت آبادان حالا همه این شرایط را دارد. آبادانی‌ها روزهای سختی را سپری می‌کنند. آنها که امیدوار بودند با یک سرمربی گمنام روزهای بهتری از فصل گذشته داشته باشند و بتوانند ناکامی‌های فصل گذشته را جبران کرده و رده بهتری کسب کنند، حالا بافته‌هایشان رشته شده و در پایان هفته ششم رقابت‌ها در انتهای جدول قرار دارند و نیمکت تیم‌شان هم خالی است و دیگر اعتمادی به سرمربی وجود ندارد. برعکس آنچه که پرکاس سرمربی نفت آبادان در کنفرانس خبری بعد از بازی با تراکتور مدعی شد، اوضاع نفت آبادان بدتر از آن چیزی است که حتی جدول رده‌بندی نشان می‌دهد. نفت آبادان با هدایت پرکاس یک برد، یک مساوی و چهار باخت در شش بازی دارد. اما این همه ناکامی نفتی‌ها نیست. در دیدار ششم نفت آبادان، این تیم در رویارویی با تراکتوری که اوضاع

آنها هم خیلی بهتر از نفت آبادان نبود، کاملاً تحت فشار بود و تیمی که مثل نفت آبادان هفته‌های قبلی را با ناکامی پشت سر گذاشته بود، توانست بارها و بارها دروازه نفت را تهدید کند. واقعیت این بود که نفت آبادان با خوش‌شانسی تا دقایق پایانی بازی امیدوار به کسب یک امتیاز بود. به هر حال نفت حتی نتوانست در رویارویی با تراکتور بحران زده هم به امتیاز دست پیدا کند. این داستان و این ضعف شدید نفت آبادان در بازی‌های گذشته این تیم هم مشهود بود. در رویارویی صنعت نفت در خانه خود مقابل نفت مسجدسلیمان هم همین روال بود و در حالی که نفت مسجدسلیمان هم وضعیت خیلی مناسبی نداشت، نتوانست آبادانی‌ها را در خانه خودشان با ۲ گل شکست دهد. صنعت نفت در رقابت با پرسپولیس هم سبب خیر برای فرمز پوشان پایتخت شد و با ۲ گل به سرخ‌پوشان

باخت و نشان داد که حتی قدرت نزدیک شدن به دروازه شاگردان یحیی گل‌محمدی را هم نداشت. جالب است که تنها برد صنعت نفت آبادان هم در رویارویی با تیم تازه‌وارد هوادار رقم خورد و آن هم در دقایق پایانی بازی، اشتباه فاحش بازیکن هوادار، صنعت نفت را به گل رساند. در هر صورت این تیم با شش امتیاز، یک برد، یک مساوی، چهار باخت، ۴ امتیاز از شش بازی، شش گل خورده و فقط دو گل زده در رده پانزدهم ایستاده است و جالب‌تر اینکه تعداد گل‌های زده ملوان که در انتهای جدول قرار دارد، دو برابر گل‌های زده صنعت نفت آبادان است. همه اینها نشان می‌دهد که صنعت نفت حالا تبدیل به یک دام بزرگ برای سرمربیان بیکار شده است، مربیانی که شاید به هوای حضور در لیگ برتر و حتی خودی نشان دادن، نیمکت این تیم را در اختیار بگیرند، اما قطعاً روزهای سختی را در پیش رو خواهند داشت. شاید

به همین خاطر است که شایعه قبول نکردن علی منصوریان برای حضور روی نیمکت این تیم دهان به دهان می‌چرخد و یا اینکه تا کنون و در روزهایی که این تیم نیاز شدید به حضور سرمربی با تجربه روی نیمکت دارد، همچنان بدون سرمربی به کارش ادامه می‌دهد. تمرینات تیم صنعت نفت زیر نظر بهنام سراج و بهروز مکوندی در شهر آبادان شروع شده و هم‌زمان خبرهای ضد و نقیصی در خصوص گزینش‌های سرمربیگری این تیم منتشر می‌شود. اما همه اینها در حد گمانه زنی است و واقعاً پذیرفتن مسئولیت این تیم با این شرایط، دل شیر می‌خواهد. صنعت نفت در هفته هفتم رقابت‌ها باید به مصاف مس رفسنجان برود که در فصل گذشته و حتی چند هفته گذشته، نشان داده که رویارویی با این تیم، برای حریفان راحت نیست و صنعت نفت نیز کار سختی در رویارویی با رفسنجانی‌ها خواهد داشت.

تیم صنعت نفت با شش امتیاز، یک برد، یک مساوی، چهار باخت، ۴ امتیاز از شش بازی، شش گل خورده و فقط دو گل زده در رده پانزدهم ایستاده است و جالب‌تر اینکه تعداد گل‌های زده ملوان که در انتهای جدول قرار دارد، دو برابر گل‌های زده صنعت نفت آبادان است

## تهران

## فلاح: باز هم برای جلب نظر کی‌روش می‌جنگم

سامان فلاح، مدافع جوان پیکان که فصل گذشته به عنوان یک پدیده خود را به فوتبال کشور معرفی کرد، در لیست اولیه سرمربی جدید تیم ملی نیز حضور داشت. او در این باره می‌گوید: «از آقای کی‌روش تشکر می‌کنم که به من اعتماد کردند و مدتی را در خدمت سرمربی و بازیکنان تیم ملی بودم. ایشان مربی خیلی بزرگی هستند که به تعریف و تمجید من نیازی ندارند. در این ۲ روز حس کردم نکات فنی مثبت به من اضافه شده است. امیدوارم که تیم ملی بتواند این ۲ بازی تدارکاتی را با پیروزی پشت سر بگذارد.» او از خط خوردنش خیلی ناراحت نیست و با این موضوع کنار آمده است: «علت خط خوردن من زیاد مهم نیست و به تصمیم کادرفنی بستگی دارد که هر چه باشد، به آن احترام می‌گذارم. ما تمام تلاشمان را می‌کنیم تا برای کشورمان افتخارآفرینی کنیم.» او عضو تیم امید ایران هم هست: «پس از بازی‌هایی که انجام شد، خبر

خاصی به ما ندادند. ما علاقه داریم که فدراسیون بتواند هر چه سریع‌تر آقای مهدوی کی‌را در تیم امید حفظ کند. چون ایشان از تیم و بازیکنان شناخت کافی دارند. اگر هم مربی دیگری بیاید، ما مطیع ایشان خواهیم بود و برای موفقیت تیم ملی امید می‌جنگیم.» فلاح خودش را مدیون باشگاه پیکان می‌داند: «بازیکنان دیگری هم از آکادمی پیکان به فوتبال کشور معرفی شده‌اند، مانند سیاوش بزدانی، پیکان بازیکنان بزرگ زیادی

را تحویل فوتبال کشور داده است. امیدوارم بازیکنان جوانی که در ترکیب پیکان هستند، بتوانند بدرخشند و افتخارآفرینی کنند. تمام بازیکنان سعی می‌کنند که بهترین عملکرد را از دیگری بیایند. ما مطیع ایشان خواهیم بود و برای موفقیت تیم ملی امید می‌جنگیم.» فلاح خودش را مدیون باشگاه پیکان می‌داند: «بازیکنان دیگری هم از آکادمی پیکان به فوتبال کشور معرفی شده‌اند، مانند سیاوش بزدانی، پیکان بازیکنان بزرگ زیادی

شکوفای شدن استعداد بازیکنان جوان سهیم هستند.»

